Declaramos  como  INEXIGÍVEL  a  l icitação,  com
fundamentos no art. 25, caput, da Lei 8.666/93, e Parecer Jurídico
favorável  ao  órgão  Departamento  Estadual  de  Imprensa  -  DEI,
inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  00.639.299/0001-29,  perfazendo  a
importância estimada de R$ 837,05 (oitocentos e trinta e sete reais
e  cinco  centavos),  referente  a  contratação  dos  serviços  de
publicação de aviso de licitação no Diário Oficial do Estado do Rio
Grande do Norte,  nos termos do art.  25,  caput,  da Lei  Federal
8.666/93 e alterações posteriores, para dar publicidade a 02 (dois)